[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2016  № 145
п. Батецкий

В соответствии с областным законом Новгородской области от 25.12.2007 № 240-ОЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 13.02.2008 № 69 "Об утверждении Положения о порядке единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности в Батецком муниципальном районе":

1.1.Заменить в заголовке к тексту постановления, пунктах 1 и 2, названии Положения, утвержденного данным постановлением, пунктах 1,2 и 5 Положения слова "единовременная выплата на лечение (оздоровление)"  словами "единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление)" в соответствующем падеже.
2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года.

Глава района                  В.Н. Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 13.02.2008 №69